PREVENTIVI

OBJEKTI : “Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Pajisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset e Rajonit
Jugor Loti3”

Aksi: Kryqézimi Jorgucat+Ndricimi-Rrethrrotullimi Krane

Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia cmimi Vlera (Lek)
Vijezi dh i boje T lastike Sprajt
1 ijezim anesore dhe mesi me boje Termoplastike Sprajt, ml 20571.0
15cm
2 F.V Tabela tregimi kilometrazhi 50x50 Cope 50.0
3 F.V Panel Plotesues per Tabela tregimi kilometrazhi Cope 50.0
50x25
F.V Shtylle h=9ml,Ndricim Led bashke me
4 baterine,panelin diellor dhe gjithe aksesoret e Cope 14.0
nevojshem
5 Vijezim me boje bikomponente spray m? 496.0
6 BOJ'e bikomponente (past‘e) (kufizues shpejtesie m? 42.0
horizontale neper krygezime)
Shuma
Aksi: Metoqg-Pllaké - Xarré
Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia cmimi Vlera (Lek)
Vijezi dh i boje T lastike Sprajt
1 ijezim anesore dhe mesi me boje Termoplastike Sprajt, ml 57817.0
15cm
Shuma
Aksi: Korcé - Voskopojé
Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia cmimi Vlera (Lek)
1 Vijezim anesore me boje Termoplastike Sprajt, 15 cm ml 51252.0
Shuma
Aksi: Kryqézimi i Drenovés - Qafa e Qarrit
Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia cmimi Vlera (Lek)
Viiezi h - - lastik m
1 ijezim anesor dhe mesi me boje Termoplastike Sprajt, ml 45345.0
15cm
2 F.V Tabela tregimi kilometrazhi 50x50 Cope 32.0
F.V Panel Plot Tabela tregimi kil trazhi
3 anel Plotesues per Tabela tregimi kilometrazhi Cope 32.0
50x25
Shuma
Aksi: Krygézimi i Zémblakut + Ndricimi - Dogana Goricé
Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia cmimi Vlera (Lek)
1 Vijezim anesor dhe mesi me boje Termoplastike Sprajt, ml 92091.0
15cm
2 F.V Tabela tregimi kilometrazhi 50x50 Cope 66.0
F.V Panel Plot Tabela tregimi kil trazhi
3 50Xz:ne otesues per Tabela tregimi kilometrazhi Cope 66.0




F.V Shtylle h=9ml,Ndricim Led bashke me

4 baterine,panelin diellor dhe gjithe aksesoret e Cope 14.0
nevojshem
5 Vijezim me boje bikomponente spray m? 127.0
6 BOJ.e bikomponente (past.e) (kufizues shpejtesie m2 30.0
horizontale neper krygezime)
Shuma
Aksi: Libonik - Kryqézimi Plasé + Ndricimi
Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia cmimi Vlera (Lek)
Vijezi dh i boje T lastike Sprajt
1 ijezim anesor dhe mesi me boje Termoplastike Sprajt, ml 33607.0
15cm
F.V Shtylle h=9ml,Ndricim Led bashke me
2 baterine,panelin diellor dhe gjithe aksesoret e Cope 12.0
nevojshem
3 Boje bikomponente (paste) (kufizues shpejtesie 2 36.0
horizontale neper krygezime) )
4 F.V Tabela tregimi kilometrazhi 50x50 Cope 26.0
F.V Panel PI Tabel imi kil hi
5 anel Plotesues per Tabela tregimi kilometrazhi Cope 26.0
50x25
Shuma
Aksi: Kryqézimi Kodér Cérrik - Gramsh
Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia cmimi Vlera (Lek)
1 Vijezim anesor dhe mesi me boje Termoplastike Sprajt, ml 100647.0
15 cm
2 F.V Tabela tregimi kilometrazhi 50x50 Cope 66.0
F.V Panel PI Tabel imi kil hi
3 anel Plotesues per Tabela tregimi kilometrazhi Cope 66.0
50x25
4 Boje bikomponente (paste) (kufizues shpejtesie 2 18.0
horizontale neper krygezime) )
Shuma
Vendosja e Gominave té Fugave té Ura e Gajdarit, Sarandé
Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia cmimi Vlera (Lek)
1 F.V Gomine speciale,me strukture metalike dhe gome ml 38.0

me gjeresi 600 mm per fugat ne Ura

Shuma

Shuma

FONDI REZERVE 3%

SHUMA ME FOND REZERVE

TVSH 20%

TOTAL ME TVSH




